• ammonta a complessivi     €   34.475,00 

• Oltre a oneri per la sicurezza per   €     1.000,00 

• sommano i lavori eseguiti allo stato finale  €   35.475,00 

• da cui deducendo gli acconti liquidati  €   29.809,83 

• resta il credito dell’impresa in netti   €     5.665,17 

diconsi Euro CINQUEMILASEICENTOSESSANTACINQUE/17, oltre IVA di legge, dei 

quali si propone il pagamento all’Impresa suddetta a tacitazione di ogni suo 

diritto ed avere per i lavori di cui è oggetto il presente atto, salvo la prescritta 

approvazione dello stesso atto da parte degli organi competenti.